
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                               Р Е Ш Е Н И Е  
 

        15.08.2016 года                                                                                № 9-1 
 

Об образовании избирательного участка №2294  
на подводной лодке «Выборг»,  

которая в день голосования будет находиться в плавании 
 
 
В соответствии пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 

года №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом 2 части 3 статьи 14 

Федерального закона от 22.02.2016  года  № 20-ФЗ «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в 

соответствии с пунктом 1.9 постановления Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 29.06.2016 года  №14/116-7 «О 

Методических рекомендациях по обеспечению реализации избирательных прав 

военнослужащих и сотрудников правоохранительных органов при проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания седьмого 

созыва» и на основании постановления Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 11.08.2016 года №167-8  «О согласовании образования 

избирательного участка» Территориальная избирательная комиссия № 15 

решила: 

1. Образовать избирательный участок №2294 на подводной лодке 

«Выборг» Ленинградской военно-морской базы (воинская часть 20473), которая 

будет находиться в день голосования в плавании (адрес места приписки г. 

Кронштадт). 

2. Довести настоящее решение до сведения командира войсковой части 

20473 – подводной лодке «Выборг», командира Ленинградской военно-морской 



базы и администрации Кронштадтского района Санкт-Петербурга.  

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии №15 в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №15 И.С.Климачеву. 

 
 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 15                                                      И.С.Климачева 
 
 
Секретарь территориальной  
избирательной комиссии № 15                                                      С.П.Бесчастная 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




